
صدور بیش از 
8هزار مجوز 
کسب‌وکار از 
طریق درگاه 

ملی در خراسان 
رضوی

رضا خواجه‌نائینی  
مدیرکل امور 

اقتصادی و دارایی 
خراسان رضوی گفت: 
در ۱۲ ماه سال گذشته 

۲۲هزار و ۸۴۱ 
درخواست مجوز 

کسب‌وکار استان در 
درگاه ملی مجوزهای 

کشور ثبت شد که 
از این تعداد برای 
8هزارو50 مورد 
مجوز صادر شده 

است.

خبرخبر

طاهره فجرداودلی  براساس 
اعلام معاون هماهنگی و مدیریت 
ــران استانداری خراسان  امــور زائ
ــردش مـــالـــی بخش  ــ رضــــــوی، گـ
سوغات و صنایع‌‌دستی مشهد 
ــزار میلیارد تومان  بین ۳ تــا ۶هـ

تخمین‌ زده شده است. 
از سوی دیگر، این پرسش مطرح می‌شود که سهم 
تولیدکنندگان ایرانی از این گردش مالی بازار سوغات 

چقدر است؟
 
محصولات وارداتی و بی‌کیفیت، سوغات مشهد ◾

می‌شوند
کارشناس مسئول بازاریابی و تجاری سازی صنایع 
دســتــی اداره کــل مــیــراث فرهنگی، گــردشــگــری و 
ــاره گفت:  صنایع‌دستی خــراســان رضــوی در ایــن ب
متأسفانه ما واردات کالاهایی را داریم که درنهایت 
به عنوان سوغات در مشهد به فروش می‌رسند. تا 
زمانی که جلو واردات را نگیریم نمی‌توانیم در فروش 
داخلی خیلی اعمال‌نظر کنیم، مبادی ورودی باز است 
و کالا به صورت قاچاق و یا همراه مسافر وارد مشهد 

و به عنوان سوغات در فروشگاه‌ها فروخته می‌شود. 
محسن بیوکی در ادامــه تشریح کــرد: کالایی مثل 
انگشتر هم فروش داخلی دارد و هم خارجی و هم 
به شکل سوغات خرید و فروش می‌شود. به صورت 
کلی بخشی از صنایع‌دستی به‌عنوان سوغات قابل 
استفاده است و سوغات فقط صنایع‌دستی نیست 
و صدها قلم کالا از جمله خوراکی‌ها و پوشاک هم 

به‌عنوان سوغات استفاده می‌شود.
وی با اشــاره به کیفیت پایین انگشترهای وارداتــی 
عنوان کرد: اکنون در بازار مرکزی هر نوع انگشتری 
که انتخاب کنید ترک، چینی و تایلندی در کنار تولید 
ایرانی وجود دارد. یک کارشناس می‌تواند این تفاوت را 

تشخیص دهد اما یک زائر یا مسافر با توجه به قیمت 
و سلیقه خرید می‌کند. باید توجه کنیم مشکل وجود 
کالای بی‌کیفیت خارجی به عنوان سوغات مشهد 
وجود دارد و این مشکل مهم است، چون هم تولید را 
از دست ما خارج می‌کند و هم در ذهن مسافر کالای 
با کیفیت به عنوان سوغات مشهد تداعی نمی‌شود.

واردات انگشتر نقره غیرمجاز است◾
کارشناس مسئول بازاریابی و تجاری سازی صنایع 
دستی اداره کــل مــیــراث فرهنگی، گــردشــگــری و 

صنایع دستی خراسان رضوی با اشاره به قاچاق 
انگشتر به ایــران گفت: ورود انگشتر نقره مجاز 
ــی بــه شکل غیرقانونی از مسیرهای  نیست ول
مختلف وارد می‌شود. یک روش آن از طریق بار 
همراه مسافر است. بار چمدانی سقف مشخصی 
دارد و واردکنندگان از طریق تقسیم بار خود بین 
مسافران اقدام به واردات قاچاق می‌کنند و سپس 
همین کــالاهــا در فــروشــگــاه‌هــای صنایع‌دستی 
به همراه انگشترهای ایرانی فروخته می‌شود و 

خریدار نمی‌تواند این تفاوت را تشخیص دهد.

وی ادامه داد: انگشترهای قاچاق قیمت پایین‌تر، مدل 
به‌روزتر و کیفیت چشمگیرتری نسبت به کار ایرانی 
دارند و تفاوت این محصولات این است که به صورت 
ماشینی تولید شده‌اند و عیار و وزن آن‌ها نسبت به 
محصول ایرانی پایین‌تر است. تولیدکننده انگشتر 
ایرانی می‌تواند کالایی مشابه خارجی با همان قیمت 

پایین اما در نهایت بی‌کیفیت داشته باشد.
ــاره بــه ســیــاســت‌هــای کـــان در حــوزه  بیوکی بــا اشــ
ــرد: صــنــایــع‌دســتــی از  ــ ــار کـ ــهـ صــنــایــع‌دســتــی اظـ
اسمش مشخص اســت که باید با دســت ساخته 
شــود، سیاست کــان جمهوری اسلامی در بحث 
صنایع‌دستی این است فناوری وارد چرخه تولید 
صنایع‌دستی نشود تا محصول اصالت خود را حفظ 
کند. ترجیح ما این است محصولی داشته باشیم که 
از نظر قیمت تمام‌شده بالاتر باشد و از نظر بصری اگر 
کمی ضعیف‌تر هم بود اشکالی ندارد، اما اصالتش را 

از دست ندهد.

نیاز صنایع دستی به فرهنگ‌سازی تبلیغات◾
وی خاطرنشان کرد: صنایع دستی نیاز به حمایت، 
تبلیغات و فرهنگ‌سازی تبلیغات دارد. در حال حاضر 
اگر به مسافری پیشنهاد خرید صنایع‌دستی شود 
تهیه آن جزو اولویت‌های اول نیست. مثلاً بیشتر 
مسافران تمایل به خرید زرشــک و زعفران دارنــد، 
علتش ایــن اســت انگشتر یک سوغات سلیقه‌ای 
است، دیزی سنگی به عنوان سوغات، حجم و وزن 
و شکنندگی دارد اما زرشک و زعفران سبک است 
و حجمی نمی‌گیرد و مسافر به‌راحتی آن را حمل 

می‌کند.
کارشناس مسئول بازاریابی و تجاری سازی صنایع 
دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان رضــوی گفت: واژه صنایع‌دستی 
شامل صدها قلم کالاست و در این میان تسبیح و 

انگشتر استثنا دارد و جزو اقلام پرفروش سوغات 
ــازار حــال حــاضــر سوغات  محسوب مــی‌شــونــد. بـ
مشهد مخلوطی از صنایع‌دستی داخلی و خارجی 
به‌خصوص در بحث زیورآلات و سنگ‌های قیمتی 
اســـت. لازمـــه رســیــدن محصول اصیل بــه دست 
مسافر خارجی ارتباط مستقیم با مسافر خارجی 
است. یعنی تورها این مسافران را به فروشگاه‌های 

معتبر ببرند.
ــام  ــا بـــیـــان مــشــکــات ســـایـــر اقـ ــه بـ ــ ــ وی در ادام
صنایع‌دستی به عنوان سوغات عنوان کرد: به جز 
ایــن دو قلم، بقیه اقــام صنایع‌دستی مشکلاتی 
مانند وزن، حجم، قیمت و سلیقه مشتری را دارند 
کــه سبب مــی‌شــود ایــن مــحــصــولات را بــه عنوان 
سوغات انتخاب نکنند و ترجیح می‌دهند اقلام 
سبک‌تر با بسته‌بندی مناسب و خراب نشدنی را به 

عنوان سوغات به همراه خود ببرند.
وی در توضیح بــازار سوغات مشهد و نحوه تهیه 
آن توسط مسافران عنوان کــرد: سوغات بیشتر 
به عنوان یک کالای همراه مسافر دیده می‌شود 
و بــه عــنــوان یــک کـــالای صــادراتــی در نظر گرفته 
نمی‌شود. مثلاً یک زائــر یا مسافر، انگشتری را 
کــه تهیه می‌کند یــا هــمــان را بــه عــنــوان سوغات 
می‌برد یا همان‌جا استفاده می‌کند. به طور کلی 
ــورآلات سنتی،  ــ پنج گـــروه ســوغــات انگشتر و زی
فرش و تابلوفرش و گلیم، ظروف سنگی، گلدوزی 
و رودوزی‌های سنتی و مصنوعات چرم جزو اولین 
سوغاتی‌های مشهد در زمینه صنایع دستی به 

حساب می‌آیند.
سوغات مشهد با توجه به حضور میلیونی زائــران، 
تــنــوع ملیت‌ها و از طــرف دیــگــر وجـــود بــارگــاه امــام 
هشتم)ع( نیازمند طراحی با رویکرد توجه به مفهوم 
زیارت و فروش در قالب نیاز زائر است؛ موضوعی که 

در سوغات مشهد کمتر به چشم می‌خورد.

واردات محصولات بی‌کیفیت  به اسم سوغات مشهد

سهم تولیدکنندگان از بازار 3 تا 
6هزارمیلیاردی سوغات چقدر است؟ 
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افت ۱۵ درصدی قیمت خودرو در مشهد
رئیس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران خــودرو مشهد 
گفت: قیمت خودروهای داخلی و خارجی در چند روز 
اخیر در بازار این شهر دست‌کم ۱۵درصد کاهش داشته 

که این روند ریزشی همچنان ادامه دارد.
حسین حسینی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از زمانی که 
شرکت‌های عرضه‌کننده، ثبت‌نام خودرو را در کشور آغاز 

کرده‌اند، اغلب مردم برای بدست آوردن پول موردنیاز، 
اقــدام به فروش خودروهای خود کرده و همین موضوع 
سبب افــزایــش فــروش خــودرو و کاهش قیمت‌ها شده 

است.
وی بیان کرد: کاهش قیمت خودرو تأثیری بر خروج بازار 
این کالا از رکــود نــدارد، زیــرا وضعیت عرضه و تقاضای 

خودرو متعادل نیست، در صورتی که تقاضا برای خرید 
این کالا افزایش یابد نرخ آن روند صعودی پیدا می‌کند 
و اگر تقاضا برای فروش خودرو افزایش یابد نرخ این کالا 

روند کاهشی می‌یابد.
ــای مستعمل،  ــ ــودروه حــســیــنــی گــفــت: در بـــــازار خــ
مصرف‌کننده تعیین‌کننده قیمت است اما قیمت این 

نــوع کالاها در نمایشگاه‌های خــودرو کارشناسی شده 
است و مانع از گران‌فروشی می‌شود ولی در جمعه‌بازار 
خودرو قیمت‌ها کارشناسی دقیق نمی‌شود. نرخ‌گذاری 
توسط دولت، مانع گران‌فروشی شده و به بازار خودرو و 
حتی انواع مستعمل آن هم نظم می‌دهد و مانع متضرر 

شدن مردم می‌شود.

ورزش
    دعوت از سه ورزشکار خراسان رضوی 

به اردوی تیم ملی والیبال نشسته 
رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان خراسان 

رضوی گفت: با صلاحدید کادر فنی، هادی رضایی 
به عنوان سرمربی و مهدی بابادی و علیرضا 

پورسمنانی به عنوان بازیکن به اردوی تیم ملی 
والیبال نشسته دعوت شدند.

مصطفی صفایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا عنوان 
کرد: بابادی و پورسمنانی بازیکنانی هستند که 

تجربه حضور در تیم ملی را دارند و باتوجه به ادامه 

درخشش و موفقیت‌هایشان، به تیم ملی فراخوانده 
شده‌اند.

وی ادامه داد: اردوی تیم والیبال نشسته کشور در 
راستای اعزام به بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۳ چین 

که شهریورماه سال جاری در پکن برگزار خواهد شد، 

برپا شده است.
رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولان خراسان 

رضوی خاطرنشان کرد: این هجدهمین اردوی تیم 
ملی والیبال نشسته است که از ۱۵ اردیبهشت به مدت 

یک هفته در تهران برگزار می‌شود.

تاریخ 02/12/ 1402
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کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی

/ج
40
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14

ط
/4
02
00
14
8 37129331

09153552017

مرکز اسقاط
مجد خودرو شرق
خرید و ثبت نام خودروهای

طرح جایگزین
ایران خودرو و سایپا

ط
/4
02
00
36
4 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

/ج
40
11
10
95

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

/ج
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ساخت درب وپنجره وتیرچه  
باقیمت استثنایی
09155221066

/ج
40
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04

داربست محمدپور 
تخته وبشکه 

09355128621
09335782675

/ج
40
20
05
58

داربست
 افسری

اجاره تخته وشکه
09155596077
09337992131

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/4
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/ج
40
10
21
52

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
40
11
56
06

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

/ج
40
10
43
06

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

/ج
40
11
02
27

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

/ج
40
20
05
58

گروه عطر ورایحه 
توفیق رضوی 

جهت تکمیل 
کادرفروش 

خود نیرومی پذیرد
09151105893 

استخدام شرکت
سلامت پخش حامی پایدار 
بازاریاب حضوری و تلفنی 

) آقا و خانم (
مزایا : حقوق و مزایای

کامل قانون کار. عیدی، 
پاداش اضافه کار

 هزینه ایاب و ذهاب 
هزینه مکالمه

پاداش مدیریتی و فصلی 
آموزش رایگان

اهداف دست یافتنی
هدایای مناسبتی

شماره تماس:
09912659680
09154022150

/ج
40
20
13
74

/ج
40
02
00
85
1

به تعدادی همکار
فعال خانم 

باروابط عمومی بالا
نیازمندیم. حقوق قانون

کار+بیمه+سرویس 
)حاشیه جاده کلات ،گرجی(

09154427609
09308809273

/ج
40
20
05
30

امورثبتی شرکتها
بابهترین خدمات وهزینه

37641098
09158262286

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

بازاریاب

مشاغل گوناگون

پیمانکاری ساختمان

در و پنجره

داربست

آسانسور

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای براتعلی افتخاری

مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت  6868
 به نشانی: بولوار معلم بین 51 و 53 از پلاک 831

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گی��ری از ش��غل خ��ود را 
دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه حساب 
حداکث��ر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 

مح��ل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود 
از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09159173510
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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